

无锡圆融广场和锡山圆融广场 2023 年度营销企划中标候选人公示

根据采购文件的规定，无锡圆融置业发展有限公司的无锡圆融广场和锡山圆融广场 2023年度营销企划评标工作已经结束，中标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	无锡承启广告策划有限公司	南京友道营销策划有限公司	无锡行动力广告有限公司
采购报价	418170元（税率6%）	442232元（税率6%）	480180元（税率6%）
得分	83.67	76.05	72.43

2、无效标及原因

序号	报价人	无效标原因
1	苏州且行且吟广告有限公司	含税报价超过采购控制价

3、拟确定中标人：无锡承启广告策划有限公司。

4、本公示期自2023年1月16日起，至2023年1月19日止。报价人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应在公示期间向采购人提出，并请以邮件形式发送至 nijie@szharmony.com。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将确定第一中标候选人为中标人并签发中标通知书。

采购人：无锡圆融置业发展有限公司

2023年1月16日

